
SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MATEŘSKÉ ŠKOLY

1

Zadavatel: Město Týnec nad Sázavou
Doručovací adresa: K Náklí 404, 257 41 Týnec nad Sázavou

Zastoupený Martinem Kadrnožkou, starostou města
IČ: 00232904

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:
„SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MATEŘSKÉ ŠKOLY“

Podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) k podlimitní veřejné 
zakázce na stavební práce, která je zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení, je sepsána tato

PÍSEMNÁ ZPRÁVA

Předmět veřejné zakázky
Plněním veřejné zakázky je dle zákona č. 137/2006 Sb. 
„SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MATEŘSKÉ 
ŠKOLY“ v Týnci nad Sázavou.

----------------- --------------------

Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, 
uvedení jaká část VZ bude plněna subdodavatelem

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení uchazeče

SYPOS – STAVBY s.r.o.

Sídlo / doručovací adresa U Trati 118, 257 41 Týnec nad Sázavou

IČ 61683043

Název části, která je plněna 
subdodavatelem/identifikace 
subdodavatele

----------------

Cena uvedená ve smlouvě 7.960.895,00 Kč

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

Zadavatel zvolil základním hodnotícím kritériem ekonomickou výhodnost nabídky. 

Dílčí kritéria pro zadání veřejné zakázky: ・

A. Nabídková cena bez DPH ……………………………...………………….…… váha 80 % 
B. Doba realizace ve dnech …………..………………………………..…………. váha 20 % 

Uchazeč
Nabídková cena 

(bez DPH)
Doba realizace ve 

dnech

SYPOS – STAVBY s.r.o. 7.960.895,00 Kč 89 dnů

PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 9.259.781,00 Kč 109 dnů

VHH THERMONT s.r.o. 9.006.321,00 Kč 89 dnů

BALLI s.r.o. 8.227.057,00 Kč 96 dnů

JMZET, s.r.o. 9.070.273,00 Kč 99 dnů

Nabídková cena bez DPH                                                                                                            Získané body
Získané body x 

Váha

SYPOS – STAVBY s.r.o. 7960895 100,00 80,000000

PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 9259781 85,97 68,778257



SNÍŽENÍ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY MATEŘSKÉ ŠKOLY

2

VHH THERMONT s.r.o. 9006321 88,39 70,713846

BALLI s.r.o. 8227057 96,76 77,411838

JMZET, s.r.o. 9070273 87,77 70,215263

Doba realizace ve dnech                               Získané body
Získané body x 

Váha

SYPOS – STAVBY s.r.o. 89 100,00 20,000000

PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 109 81,65 16,330275

VHH THERMONT s.r.o. 89 100,00 20,000000

BALLI s.r.o. 96 92,71 18,541667

JMZET, s.r.o. 99 89,90 17,979798

Uchazeč
Nabídková cena 

bez DPH                                                                              
Doba realizace 

ve dnech
Celkem 

bodů
Pořadí

SYPOS – STAVBY s.r.o. 80,0000 20,0000 100,00 1

PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 68,7783 16,3303 85,11 5

VHH THERMONT s.r.o. 70,7138 20,0000 90,71 3

BALLI s.r.o. 77,4118 18,5417 95,95 2

JMZET, s.r.o. 70,2153 17,9798 88,20 4

Identifikační údaje všech uchazečů

poř. 
číslo:

obchodní firma: sídlo: IČ:

1. SYPOS – STAVBY s.r.o. U Trati 118, 257 41 Týnec nad Sázavou 61683043

2. PÁTÁ STAVEBNÍ CZ, a.s. 8. května 306/35, 795 01 Rýmařov 25593161

3. VHH THERMONT s.r.o. Troubelice 352, 783 83 25878778

4. BALLI s.r.o. Mádrova 3030, 143 00 Praha 4 25072111

5. JMZET, s.r.o. Obecnická 364, 261 01 Příbram 48591122

Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny

------------- -----------------

………….………………………………….………..
Město Týnec nad Sázavou

Martin Kadrnožka, starosta


		2013-08-01T18:57:26+0200
	Schvaluji tento dokument




